
 

22.09.2015 г.Агрыз № 1-3 
 

Об избрании  заместителя  Главы   

Агрызского муниципального  района 

Республики Татарстан, заместителя председателя  

Совета Агрызского  муниципального района  

Республики Татарстан 

  

 

В соответствии со статьей  43  Устава Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан,  Совет Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Избрать заместителем Главы Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, заместителем председателя Совета Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан  Нурисламова  Ришата 

Тимеровича – депутата Старосляковского сельского поселения. 

2. Настоящее  Решение опубликовать в газете   «Әгерҗе хәбәрләре»       

(«Агрызские вести»),  разместить на сайте Агрызского муниципального 

района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

Глава муниципального района  

Председатель Совета                                                              В.В.МАКАРОВ     

                                                           


